2024 年 10 月吉日

カリグラフィー部門会員の皆様へ

公益財団法人 日本手芸普及協会

Z82005 ギルディング用金箔 および 30327 エンボスパウダー＜クリアー＞ について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会事業に格別のご高配を賜り心より

御礼申し上げます。

さて、Z82005 ギルディング用金箔 は輸入商品であり常に価格変動することから時価としております。

2024 年 10 月入荷分の販売価格について下記のとおりご案内いたします。

【時価商品の価格ご案内】

また、エンボスパウダークリアーについて、カリグラフィー部門会員向けレターでお知らせしておりましたエンボス

パウダーゴールドに続き本品も在庫限りとなり、メーカーでは原料が入ってこないため出荷停止中となって

います。販売再開の見込みが立っていないため再販時期不明です。売り切れの際はご容赦ください。

指導で急ぎ必要な方は恐れ入りますが、お近くの画材店やオンラインショップ等でご用立てください。

ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

【在庫なくなり次第 次回入荷時期未定】

敬具

教材番号 教材名 通常価格（税込） 会員価格（税込） 入荷数

Z82005 ギルディング用金箔 19,800円 15,840円 5点（2024年 10月入荷分）

教材番号 教材名 対応 内容

30327 エンボスパウダー<クリアー> 次回入荷未定 メーカー出荷停止中のため

←80x80mm の 24CT 金箔 25 枚入。

原産国イタリア。イギリスより輸入。